檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：余珮瑀

承辦人傳真：(03)359-3896

承辦人電話：(03)350-7001#3721

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年08月28日

發文字號：銘校資字第1060110456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(附件1-2017TWNIC新一代網際網路協定教育訓練DM.docx、附件2-課程安排_匯總

表FINAL.pdf)

主旨：本校開設「2017 TWNIC新一代網際網路協定教育訓練」課

程，敬請轉知所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推廣政府機關人員與一般民眾瞭解與使用IPv6之應用，

並學習IPv6網路環境之建置技術。特於本校開設相關教育

訓練課程，敬請踴躍參加。詳細請參考附件1。

二、課程資訊：請見附件2課程安排。

三、報名方式：請於各梯次課程報名截止日前線上報名，各場

次均有限額，額滿為止。報名網址：http://lesson.ipv6

lab.tw/ipv6_106/

四、活動聯絡人：銘傳大學資訊學院余珮瑀小姐，電話：03-3

507001分機3721。

五、各梯次課程全程出席者可核發公務人員終身學習時數6小

時，敬請轉知所屬人員踴躍參加。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府

副本： 2017-08-28
16:38:14

5

高雄市立左營高級中學 1060829

*10670684900*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 李 銓